










CV

Oplysninger

-  Rasmus Olsen
-  ralle147@hotmail.com
-  +45 40 27 17 37
-  2300 København S
-  7. november 1997
-  roweb.dk
-  linkedin.com/in/rasmus-olsen-62647b323



Kompetencer

- HTML ●●●●●
- CSS/SCSS ●●●●●
- Javascript ●●●●●
- React ●●●●●

Sprog

- Dansk ●●●●●
- Engelsk ●●●●●

Fritidsinteresser

-  Fitness
-  Fodbold

Profiltekst

Jeg er en engageret multimediedesign studerende på KEA med fokus på frontend design, hvor jeg specialisere mig i webudvikling og brugeroplevelser. Gennem min tid som studiemedarbejder hos bo-we.dk har jeg arbejdet både på kontor og remote, hvor jeg har videreudviklet mine frontend-kompetencer. Efter næsten tre år hos samme virksomhed søger jeg nu nye udfordringer, hvor jeg kan indgå i tæt samarbejde med et team og være en del af et kontormiljø.

Erhvervserfaring

jan. 2022 - nu

Frontend udvikler

Bornholms Webbureau, Rønne, Bornholm
Hos bo-we.dk har jeg deltaget i udvikling af hjemmesider, plugins og temaer. Jeg har stået for kodning af forskellige løsninger, samtidig med at jeg har haft ansvaret for egne projekter og tidsplanlægning af dem

sept. 2020 - nov. 2021

Elektriker

Knud Jensen & Søn, Aakirkeby, Bornholm
Jeg var ansvarlig for et større projekt, hvor jeg stod for el installation i entre og nye køkkener i flere villaer i et boligkvarter.

nov. 2018 - sept. 2020

Elektriker

El & VVS Centeret, Nexø, Bornholm
Jeg har udført spjældarbejde med fokus på serviceopgaver og stået for el installationer ved nybyggeri af sommerhuse.

aug. 2013 - nov. 2018

Elektriker

Knudsker El, Rønne, Bornholm
Først som arbejdsdreng, så elev og fastansat, har arbejdet på mindre og større projekter samt haft ansvar for spjældopgaver.

Uddannelse

aug. 2023 - nu

Multimedie design

Københavns erhversakademi, København
Multimedie design med specieale i frontend design. Her lærer jeg at skabe brugervenlige og visuelle hjemmesiden ved hjælp af HTML, CSS & Javascript

nov. 2022 - dec. 2022

Matematik 0 - C

Niels Brock, København
Lynkursus i matematik 0 - C, taget for at kvalificere mig til videregående uddannelse.

okt. 2013 - okt. 2017

Erhvervsuddannelse

Knudsker El, Rønne, Bornholm
Erhvervsuddannelse som elektriker med praktik og skoleophold